
入試相談会/個別懇談会のお知らせ 

 

ご父兄各位                                              2024年 11月吉日 

 

拝啓 

 残菊の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

さて早速ですが、中学３年生の生徒さんは、8 月末の塾での模擬テストと 11 月の五ッ木模試、9 月・11 月の学校

での実力テスト、および２学期中間・期末テストの結果をもとに入試相談会を実施したいと存じます。前回（９月実施）

はまだまだ予備調査の段階でしたが、今回は 12 月 17 日～20 日に中学校で実施される三者懇談時に受験校を決

定する私立高校を中心にご説明する予定です。もちろん前回同様、公立の受験制度の変更点や内申制度に関す

るご質問、ご相談もお受けします。 

※ご説明には前回お渡しした資料を用いますので、恐れ入りますが封筒ごと全てご持参ください。ただ

し、塾でお渡しした成績表は必要ありません。（前回参加されていない方には、今回お渡しします。） 

※私立高校へ提示するのに必要ですので、学校の成績表を必ずご持参ください。（9 月と 11 月の実力テ

ストの結果/得点-素点-平均点表記のもの） また、11/12（日）に五ッ木模試を受験された方は、そ

の成績表もご持参ください。（私立受験の資料になる場合があります。） 

 ★また、小学生および中学 1・2 年生の生徒さんで、懇談会をご希望の方も同様にご連絡ください。折り返しこちら

より日時をご連絡いたします。（中学３年生以外の生徒さんの懇談会は、2 月 1 日（土）～2 月 8 日（土）の期間に行

う予定です（冬期講習に参加された生徒さんの模擬テストの結果はその時にお返しします）。参加希望者の方々に

は後日、参加希望日時を再度お伺いしますので、今回は「懇談に参加する」に丸印をつけられた場合でも、予定欄

へのご記入は不要です） 

敬具 

★実施日・・・・・・中学３年生  12月 5日（木） ～12月 14日（土）  ※土日中心に行います。 

           ⇒学校の三者懇談は 12月 17日～20日ごろに行われます。   

小学生および中学 1・2年生  2月 1日（土）～2月 8日（土） ※土日中心に行います。 

★会場・・・・・・・・新檜尾台教室または新檜尾台地域会館（ご希望の方は最寄りの教室から送迎いたします） 

★時間帯・・・・・・土曜日は午後 2時～6時 30分。（土曜勉強会のため） 日曜日は午後 2時～9時。 

           平日は午後 3時～4時 30分および午後 10時以降であれば可能です。 

★懇談時間・・・・30分程度を予定しています。 

 ⇒12月 14日（土）は入試相談会のため 土曜勉強会/質問日は午後４時ではなく、午後６時 30分開始としま

す。 

 ※12/21、12/28、1/11 の各土曜日は冬期講習会の期間となりますので、土曜勉強会・質問日はお休みです。 

                                        

                  生徒連絡用ページ➡            TAG進学塾  近藤正人   

 

下記に○印をつけ、11月 27日（水）までに、ご提出ください。       

 

         参加    不参加                   生徒氏名：                   

参加できない日時又は時間帯（                                            ） 

 

※いつでも構わないという方はその旨をお書きください。 

※平日または土日のご希望があれば、その旨もご明記ください。 

※小学生および中学１・２年生の生徒さんのご希望は後日お伺いしますので、ご記入は不要です。 


